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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Zahradky okres .Ceska Lipa = . . . . ..

konanych ve dnech (dne) .5:10, - 6.10.2018 byly podle vysledkd prevzatych

od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 1
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 1
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkt 557
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 276
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 276

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana &. 1 - Nezavisli I

1. Ladislav Chvojka 67 1. 122

2. Ladislava Zejmonova 49 5. 104

3. Jaroslava Hoffmannovéa 63 4, 83
Volebni strana &. 2 - Nezavisli II

1. Ladislava Hemrlovéa 04 1. 62

Volebni strana &. 3 - Volba pro Zahradky

1. Petr Dolezal 55 1. 84

2. Lubomir Dlabac 60 2. 56
Volebni strana &. 4 - Zahradecti nezdvisli I

1. Petr Cedrych 57 1. 82

2. Anton Waxmandski 47 2. 65
Volebni strana &. 5 - Obclanskd demokratickd strana

1. Vladimir ZiZka 51 6. 73

Volebni strana &. 6 - PRO Zahradky
1. Jakub Drébek 32 1. 73
2. Lukas KasSpar 25 11. 57

B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:

Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu

néhrad.

Volebni strana &. 1 - Nezavisli I
1. Hana Waxmandské 45 2. 67
2. Petr Jindtich 47 3. 56
3. Jakub Dolezal 31 6. 46
4. Petr Sena 44 7. 52
5. Vaclav Vach 72 8. 51
6. Milena Cejkova 47 9. 26
7. Mariana Cervenda 39 10. 33
8. Stanislav Rous 37 11. 39

Volebni strana &. 2 - Nezavisli II
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Martin Chvojka

Ales Drugda
Vladimir Jirédsek
Miroslav Cejka
Blanka Hasova
Zdenka Polakovéa
Pavel 0184k

Marcela Masopustovéa
Matéj Rott

Dagmar HanzZlovéa

strana &. 3 - Volba pro Zahréadky
Jan Navratil

Ladislav Masopust

Petr VAcha

Frantidek Dobrovic

Markéta Navratilova

Jaroslav Vaskiv

Jan Kopecky

Milan Koren

Josef Merka

strana &. 4 - Zahradecti nezéavisli I

David Smat

Josef Rehik

Lukas Vorlicek
Jaroslav Kozeluh
Monika Dobrovicovéa
Lubomir Korinek
Hana Kyselova

Petr Skrejval
Daniel Zikmund

strana &. 5 - Obcanskd demokratickd strana

Igor KasSpar
Drahoslava Reznidkova
Adriédna Lohr

Pavel Vjater

Karel Pozivil
St&panka Sucha

Petr Chalupa

Kristina Filkovéa
Jaroslav Veprek

Roman H&Sa

strana &. 6 - PRO Zahradky
Martin Macho

Dominika Jabalkova

Petr VAcha

Tereza Vachova

Dana Chodurova

Veronika KasSparovéa

Anna Suché

Frantisek Novotny

Ladislav Surmaj
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41
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51
50
45
22
39
22
15
29
22

55
36
35
39
31
39
46
32
32

45
43
39
28
37
36
34
34
21
23

56
42
37
38
36
38
40
36
37

C) Celkovy pocet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - Nezavisli I
Pocet hlasl pro stranu: 679, hranice: 67,1
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Ladislav Chvojka 122
2. Hana Waxmandska 67
3. Petr Jindtich 56
4. Jaroslava Hoffmannovéa 83
5. Ladislava Zejmonova 104
6. Jakub Dolezal 46
7. Petr Sena 52
8. Véaclav Vach 51
9. Milena Cejkova 26
10. Mariana Cervena 33
11. Stanislav Rous 39
Volebni strana &. 2 - Nezavisli II
Pocet hlast pro stranu: 254, hranice: 25,3
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Ladislava Hemrlova 62
2. Martin Chvojka 50
3. Miroslav Cejka 5
4., Blanka Hasova 7
5. Vladimir Jirések 37
6. Zdenka Polakovéa 9
7. Pavel 01384k 8
8. Marcela Masopustovéa 17
9. Matéj Rott 5
10. Dagmar HanzZlovéa 14
11. AleS Drugda 40

Volebni strana &. 3 - Volba pro Zahradky

Pocet hlasl pro stranu: 435, hranice: 42,9
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Petr DolezZal 84
2. Lubomir Dlabac 56
3. Ladislav Masopust 50
4. FrantiSek Dobrovic 22
5. Markéta Navratilovéa 39
6. Petr Vacha 45
7. Jaroslav Vaskiv 22
8. Jan Navratil 51
9. Jan Kopecky 15
10. Milan Koten 29
11. Josef Merka 22
Volebni strana ¢&. 4 - Zahréddecti nezavisli I
Pocet hlast pro stranu: 492, hranice: 48,4
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Petr Cedrych 82
2. Anton Waxmandski 65
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

3. David Smat 55
4. Josef Rehik 36
5. Lukéas Vorlicek 35
6. Jaroslav Kozeluh 39
7. Monika Dobrovicova 31
8. Lubomir Kotinek 39
9. Hana Kyselova 46
10. Petr Skrejval 32
11. Daniel Zikmund 32
Volebni strana &. 5 - Obcanskd demokratickd strana
Pocet hlasl pro stranu: 413, hranice: 40,7
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Igor KasSpar 45
2. Adridna Lohr 39
3. Pavel Vjater 28
4. Karel Pozivil 37
5. St&panka Sucha 36
6. Vladimir Zizka 73
7. Drahoslava Reznickova 43
8. Petr Chalupa 34
9. Kristina Filkové 34
10. Jaroslav Veprek 21
11. Roman H&asa 23

Volebni strana &. 6 - PRO Zahradky

Pocet hlast pro stranu: 490, hranice: 48,4
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Jakub Dréabek 73
2. Martin Macho 56
3. Dominika Jabalkovéa 42
4. Petr VAcha 37
5. Tereza Vachova 38
6. Dana Chodurova 36
7. Veronika KaSparova 38
8. Anna Suché 40
9. Frantisek Novotny 36
10. Ladislav Surmaj 37
11. Lukas KasSpar 57
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uUradu:

Bc. Petra Doleckova

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Lng. Ondfej Benes

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vydkolenym zam&stnancem CSU:

562246 - str. ¢. 5



Pfiloha &.
K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List ¢.
Obec (méstys, mésto, méstskd cast, méstsky obvod) .
Zahradky L okres .Ceska Lipa . |
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): ..5.10. - 6.10.2018

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.
1 zakona):

Celkem platnych hlast: 2763 Polet volenych ¢lentd zastupitelstva: 11

Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlast kand. k hranici k zakladu v %
¢. 1 - Nezavisli I 679 11 2763,00 24,57
¢. 2 - Nezéavisli II 254 11 2763,00 9,19
¢. 3 - Volba pro Zahradky 435 11 2763,00 15,74
¢. 4 - Zahradecti nezavisli I 492 11 2763,00 17,80
¢. 5 - Obcanskéd demokratickd strana 413 11 2763,00 14,94
¢. 6 - PRO Zahréadky 490 11 2763,00 17,73

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:
Nezavisli I
Nezadvisli II
Volba pro Zahrédky
Zahradec¢ti nezévisli I
Obcanské& demokratickd strana
PRO Zahradky

2. Poradi vypoctenych podilt, pocéet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Poradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany
1. 679,00 1 - Nezéavisli I
2. 492,00 4 - Zahradec¢ti nezdvisli I
3. 490,00 6 - PRO Zahradky
4. 435,00 3 - Volba pro Zahréadky
5. 413,00 5 - Obc¢anskd demokraticka strana
6. 339,50 1 - Nezéavisli I
7. 254,00 2 - Nezavisli II
8. 246,00 4 - Zahradec¢ti nezdvisli I
9. 245,00 6 - PRO Zahradky
10. 226,33 1 - Nezéavisli I
11. 217,50 3 - Volba pro Zahréadky
Volebni strana Mandaty
1 - Nezavisli I 3
2 - Nezévisli II 1
3 - Volba pro Zahréadky 2
4 - Zahradecti nezéavisli I 2
5 - Obc¢ansk& demokraticka strana 1
6 - PRO Zahréadky 2
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K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uradu:

Bc. Petra Doleckova

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Lng. Ondfej Benes

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vy3kolenym zam&stnancem CSU:
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